
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 25.19

Serie 1
1 5 LEMMI Andrea 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.59
2 6 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 26.78
3 4 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 26.99
4 2 ERTA Daniele 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 27.40
5 1 COPPES Davide 1998 ITA Aosta Nuoto 27.47
6 8 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 27.53
7 7 VUILLERMOZ Vincent 1997 ITA Aosta Nuoto 27.94
8 3 AGOSTI Luca 1998 ITA SSV Bozen 28.30
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Serie 2
1 6 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium ssd 27.08
2 1 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 27.15
3 2 ASERO Gianluca 1998 ITA Crocera Stadium ssd 27.34
4 3 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 27.62
5 7 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 27.69
6 5 BEJKO Flavio 1997 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 28.42
7 4 PAKLER Marco 1997 ITA SSV Bozen 28.89
8 8 LEO Giuseppe 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 28.90
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Serie 3
1 2 ROSSI Tiziano 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 28.63
2 4 GUALMINI Stefano 1999 ITA Genova Nuoto 28.65
3 8 TROVATO Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 28.84
4 7 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 28.87
5 1 LUPETTI Filippo 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 29.15
6 6 BUTTIERO Andrea 1997 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 30.02
7 3 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 30.08
8 5 COSULICH Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 32.93
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Serie 4
1 4 RUSSO Edoardo 1999 ITA Aosta Nuoto 29.13
2 3 MALCHIODI Matteo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.34
3 6 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 29.68
4 2 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 29.95
5 5 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 30.93
6 7 FERRANDO Jacopo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.11
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Serie 5
1 4 FAI Tommaso 1999 ITA Tirrenica Nuoto 31.27
2 5 MARINSALDA Gabriele 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 32.84
3 3 BERTOLINI Riccardo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 33.52
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 25.19

1 LEMMI Andrea 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.59
2 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 26.78
3 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 26.99
4 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium ssd 27.08
5 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 27.15
6 ASERO Gianluca 1998 ITA Crocera Stadium ssd 27.34
7 ERTA Daniele 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 27.40
8 COPPES Davide 1998 ITA Aosta Nuoto 27.47
9 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 27.53

10 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 27.62
11 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 27.69
12 VUILLERMOZ Vincent 1997 ITA Aosta Nuoto 27.94
13 AGOSTI Luca 1998 ITA SSV Bozen 28.30
14 BEJKO Flavio 1997 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 28.42
15 ROSSI Tiziano 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 28.63
16 GUALMINI Stefano 1999 ITA Genova Nuoto 28.65
17 TROVATO Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 28.84
18 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 28.87
19 PAKLER Marco 1997 ITA SSV Bozen 28.89
20 LEO Giuseppe 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 28.90
21 RUSSO Edoardo 1999 ITA Aosta Nuoto 29.13
22 LUPETTI Filippo 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 29.15
23 MALCHIODI Matteo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.34
24 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 29.68
25 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 29.95
26 BUTTIERO Andrea 1997 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 30.02
27 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 30.08
28 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 30.93
29 FAI Tommaso 1999 ITA Tirrenica Nuoto 31.27
30 MARINSALDA Gabriele 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 32.84
31 COSULICH Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 32.93
32 BERTOLINI Riccardo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 33.52
33 FERRANDO Jacopo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.11
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